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Taloudellisen kehityksen ja kaupan ministeriö on laatinut esityksen 
yleiseksi laiksi konsessiosopimuksista.  
 
Konsessioihin perustuvaa metsän käyttöä käsiteltiin 05.-06.06 
Puškinossa luonnonvaraministeriön ja Maailmanpankin järjestämässä 
seminaarissa.  
 
Näyttää siltä, että yleisestä  konsessiosopimuslaista on tulossa 
metsämaksulain ohella toinen tärkeä metsälain tarkistusta täydentävä 
elementti. Metsälain tarkistuksen käsittely viivästynee ja vaarana on, 
että metsänkäyttöä ohjaavista  säädöksistä  voi tulla monimutkainen 
kokonaisuus. 

 
Luonnonvaraministeriö ja Maailmanpankki järjestivät  05. - 06.06 Puškinossa  seminaarin, jossa tar-
kasteltiin konsessioihin perustuvan metsien käytön ongelmia ja näkymiä. Nykyisessä metsälaissa mai-
nitaan konsessiot mutta laissa ei ole tarkempia säädöksiä niiden toteutuksesta. Eräissä metsälain uudis-
tusesityksissä on esitetty metsälakiin sisällytettäväksi konsessiomenettelyn määrittely mutta toisaalta 
on todettu, että tarvitaan yleinen konsessioita koskeva laki. Taloudellisen kehityksen ja kaupan minis-
teriö on laatinut esityksen yleiseksi laiksi konsessiosopimuksista  [o kontsessionnyh soglašenijah]. 
Puškinon  seminaarissa käsiteltiin tätä lakiesitystä sekä jo Venäjän federaation hallitukselle toimitettua 
lakiesitystä metsänkäytön maksuista  [o platežah za polzovanie lesnym fondom], jossa esitetään uusien 
korkoperusteisten maksujen käyttöönottoa. Tässä asiaa tarkastellaan luonnonvaraministeriön tiedotuk-
sen ja Lesprom.ru:n aineiston pohjalta.   
 
Seminaariin osallistuivat mm. varaministeri V. Roštšupkin, duuman luonnonvarakomitean puheenjoh-
taja A. Beljakov, Maailmanpankin edustajana G. Dieterle sekä metsäteollisuusyritysten, tutkimuslai-
tosten ja alueiden edustajia.  
 
Roštšupkin oli todennut, että vain sellaisille konsession haltijoille myönnetään edulliset ehdot, jotka 
toteuttavat metsänuudistamisen ja -suojelun edellyttämät tehtävät. Luonnonvaraministeriön metsän-
käytön osaston päällikkö V. Nefedjev arvioi, että pitkäaikaiset konsessiot tulevat  lisäämään hakkuu-
määriä ja ne houkuttelevat yrityksiä vaikeasti saavutettaviin metsiin Siperiassa ja Kauko-Idässä.  
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Titan-yhtymän kehitysjohtaja N. Pinjagina totesi, että konsessioita koskevassa lakiesitykssä ei ole 
määritelty vuokrauksen ja konsession eroja. Myöskään kilpailumenettelyä  konsessioiden saamiseksi 
ei ole kuvattu. Sopimusosapuolten oikeudet ja velvollisuudet on myös määritelty puutteellisesti. 
 
IPE:n kehitysjohtaja D. Tšuiko oli sitä mieltä, että konsessiosopimuslain valmisteluun tulisi nimetä 
metsäsektorin edustajista ryhmä, jonka tehtävä olisi varmistaa metsätalouden näkökohtien huomioon-
ottaminen laissa. 
 
Tilaisuudessa käsiteltiin myös metsänkäytön maksuja koskevaa lakiesitystä ja luonnonvaraministeriön 
esitykseen tehtiin täsmennysesityksiä.   
 
Pinjaginan mukaan lähes kaikki osanottajat olivat sitä mieltä, että "näiden kahden lakiesityksen pikai-
nen hyväksyminen on välttämätöntä  ja se nopeuttaisi metsälain tarkistuksen käsittelyä ja hyväksyn-
tää." 
 
 
Kommentti 
 
Näyttää siltä, että yleisestä  konsessiosopimuslaista on tulossa metsämaksulain ohella toinen tärkeä 
metsälain tarkistusta täydentävä elementti. Metsälain tarkistuksen käsittely viivästynee ja vaarana on, 
että metsänkäyttöä ohjaavista  säädöksistä  voi tulla monimutkainen kokonaisuus.  Vuokrauksen ja 
konsession suhde on välttämättä määriteltävä yksityiskohtaisesti.  
 
Helmikuun lopussa yleisvenäläisen metsäammattilaisten kokouksen yhteydessä pidetyssä luonnonva-
raministeriön ja Maailmanpankin metsälakiseminaarissa keskeisenä aiheena oli konsessioihin perustu-
va metsätalous. Maailmanpankin Venäjän toiminnan johtaja J. Schweitzer on lähettänyt maaliskuun 
lopulla varapääministeri V. Hristenkolle ja muille metsäsektorin asioihin osallistuville ministereille 
kirjeen, jonka liitteenä on em. seminaarin tuloksia ja niistä edelleen kehiteltyjä Venäjän metsäpolitii-
kan linjauksia. Pääperiaate on, että metsän käyttö perustuisi konsessioihin ja niiden ulkopuolelle jää-
vissä metsissä konsessioyritykset voisivat toimia urakoitsijoiden tapaan.  
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